

# **TYFS IVS**

**Byageren 7, 2850 Nærum**

**CVR-nr. 37 67 16 14**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2021.

---

**Jacob Moesgaard**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TYFS IVS Byageren 7 2850 Nærum
	CVR-nr.: 37 67 16 14 Stiftet: 9. maj 2016 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Frederik Moesgaard Jacob Moesgaard
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	TYFC IVS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb og salg af produkter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 92.679 kr. mod -7.521 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 118.263 kr. mod -23.826 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>92.679</b>	<b>-7.521</b>
1 Andre finansielle indtægter	7.315	8.567
Øvrige finansielle omkostninger	-1.003	-144
<b>Resultat før skat</b>	<b>98.991</b>	<b>902</b>
Skat af årets resultat	19.272	-24.728
<b>Årets resultat</b>	<b>118.263</b>	<b>-23.826</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	118.263	0
Disponeret fra overført resultat	0	-23.826
<b>Disponeret i alt</b>	<b>118.263</b>	<b>-23.826</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	347.602	356.162
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	125.153	10.000
Andre tilgodehavender	12.606	7.632
Tilgodehavender i alt	<u>485.361</u>	<u>373.794</u>
Likvide beholdninger	<u>908</u>	<u>20.535</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>486.269</u></b>	<b><u>394.329</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>486.269</u></b>	<b><u>394.329</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1	1
Reserve for iværksætterselskaber	39.999	49.999
Overført resultat	438.575	310.312
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>478.575</u></b>	<b><u>360.312</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.900	7.500
Selskabsskat	0	24.728
Anden gæld	2.794	1.789
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.694</u>	<u>34.017</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.694</u></b>	<b><u>34.017</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>486.269</u></b>	<b><u>394.329</u></b>

## 2 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for iværksætterselskaber</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	1	39.999	310.312	350.312
Henlagt af årets resultat	0	0	128.263	128.263
	<b>1</b>	<b>39.999</b>	<b>438.575</b>	<b>478.575</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægt mellemregning, TYFC IVS	6.896	8.567
Renteindtægt, mellemregning JMG 1 ApS	<u>419</u>	<u>0</u>
	<u><b>7.315</b></u>	<u><b>8.567</b></u>

## Noter

---

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TYFC IVS, CVR-nr. 37 14 12 08 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
